דועה אבו סוילם
(45808-10-14)

העוררים

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

ב"כ המשיבה עו"ד נדב אוחנה

העורר 1 וב"כ עו"ד דמרי

העוררים 2, 4, 5 וב"כ עו"ד אייל הדר ועו"ד שלום פיניאה

העורר 3 וב"כ עו"ד אבו קוידר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מאחדת את הדיון שבשלושת העררים כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ה, 30/10/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]